[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2014                                                                                                           №156 - п
О внесении изменений  в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 03.12.2014 года №148-п  «О распределении денежных средств»
            В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 25.07.2014 года №334 «Об утверждении Порядка и условий  предоставления, расходования и распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области не обеспечение выплат  стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области в рамках реализации государственной программы Ленинградской области «Развитие культуры в Ленинградской области»,  администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения  в  распределение средства, полученных из областного бюджета Ленинградской области на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам культуры администрации Гостицкого сельского поселения в размере 262 700,00 (Двести шестьдесят две тысячи семьсот) рублей 00 копеек.

	№п/п
	КБК
	3 кв., руб.
	4 кв., руб.
	Год, руб.

	1.
	812 0801 8257036 111 211 691
	80400
	73081,46
	153481,46

	2.
	812 0801 8257036 111 213 691
	7400
	37718,54
	45118,54

	3.
	812 0801 8267036 111 211 691
	24200
	24928,13
	49128,13

	4.
	812 0801 8267036 111 213 691
	7300
	7671,87
	14971,87

	ИТОГО
	119300
	143400
	262700

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Заместитель главы

администрации:                                                                             Г.А.Егоров